



October 17, 2016

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Ltd.,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Sub: Published Copies of Notice of Dispatch of Dividend Warrants

Dear Sir,

Enclosed please find copies of English and Urdu Notice of dispatch of dividend warrants to the shareholders of the Company published in the following newspapers:

Newspaper	City	Date
Business Recorder	Karachi	October 15, 2016
Daily Express - Urdu	Karachi	October 15, 2016
Business Recorder	Lahore	October 15, 2016
Daily Express - Urdu	Lahore	October 15, 2016
Business Recorder	Islamabad	October 15, 2016
Daily Express - Urdu	Islamabad	October 15, 2016

Yours sincerely,

FAISAL MANGRORIA
Company Secretary

KARACHI, LAHORE & ISLAMABAD

DAILY EXPRESS

روزنامہ
اکسپریس
کراچی

پاکستان کے 11 شہروں سے بیک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار
جلد 19 شماره 39 | ہفتہ 13 محرم الحرام 1438ھ 15 اکتوبر 2016ء صفحات 18 قیمت 12 روپے


cyan Limited

ڈیویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل

ہم بعد مسرت مطلع کرتے ہیں کہ 31 دسمبر 2016 کو ختم ہونے والے سال کے لیے عبوری ڈیویڈنڈ بحساب 2.50 روپے فی شیئر یعنی 25% کے ڈیویڈنڈ وارنٹس ان شیئر ہولڈرز کو 14 اکتوبر 2016 کو بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک اکور میٹران کے رجسٹرڈ پتے پر ارسال کیے جا چکے ہیں جنہوں نے اپنے فعال سی این آئی سی کی کاپی جمع کرائی تھی۔ وہ شیئر ہولڈرز جنہوں نے ابھی تک اپنے فعال سی این آئی سی کی کاپی جمع نہیں کروائی ہے، ان کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنے فعال سی این آئی سی کی کاپی ہمارے شیئر رجسٹرار کے پاس جمع کروائیں اور اپنے ڈیویڈنڈ وارنٹس وصول کر لیں۔

نوٹس پبلیکیشن کی اشاعت کے 10 کاروباری ایام کے بعد عدم وصولی کی صورت میں شیئر ہولڈرز درج ذیل پتے پر کمپنی کے شیئر رجسٹرار انوائسفر ایجنٹ سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

ٹیکنالوجی ٹریڈ (پرائیویٹ) لمیٹڈ،
داگیا ہاؤس، 241-C، بلاک-2، پی ای سی ایچ ایس
آف شاہراہ قائدین، کراچی، پاکستان
فون: 1-34387960 (21-92)
فیکس: 34391318 (21-92)

فیصل ماگروویا
کمپنی سیکرٹری

ARGUS

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

Karachi, Saturday 15 October 2016, 13 Muharram 1438



Dispatch of Dividend Warrants

We are pleased to announce that the dividend warrants in respect of Interim Dividend @ Rs. 2.50 per share, i.e. 25% for the year ending December 31, 2016 have been dispatched to the Shareholders at their registered address on October 14, 2016 by registered post/courier to those shareholders who have submitted a copy of their valid CNIC. Shareholders who have not yet submitted copy of their valid CNIC are advised to submit the same to our Share Registrar and collect their dividend warrant(s).

In case of non-receipt within 10 days hereof, shareholders may contact the Company's Share Registrar/Transfer Agent at the following address:

Technology Trade (Pvt.) Ltd.

Dagia House, 241-C

Block-2, P.E.C.H.S.

Off: Shahrah-e-Quaideen

Karachi, Pakistan.

Tel: (92-21) 34387960-1

Fax: (92-21) 34391318

Faisal Mangroria
Company Secretary

ARBUS